关于《博时季季享三个月持有期债券型证券投资基金开放日常申购、

赎回、转换和定期定额投资业务的公告》的补充说明

本公司于 2019年 9月 11日在《中国证券报》以及本公司网站上披露了《博时季季享三个
月持有期债券型证券投资基金开放日常申购、赎回、转换和定期定额投资业务的公告》。

其中代销机构招商银行股份有限公司仅支持通过招赢通渠道的申购、赎回、转换和定期定

额投资业务,个人客户暂未开通上述业务。

　　除上述内容调整外，本基金《博时季季享三个月持有期债券型证券投资基金开放日常

申购、赎回、转换和定期定额投资业务的公告》其他内容保持不变。

　　特此公告。

　　博时基金管理有限公司

　　2019年 9月 16日